https://speisekarte.menu
Steinenvorstadt 60, Basel 4051, Switzerland
(+41)612712605,(+41)612722044 - https:/lwww.pizzeria-margherita.ch/

Auf dieser Website findest Du die vollstandige Speisekarte von Piadina-Bar Margherita aus Basel. Derzeit sind
45 Gerichte und Getréanke erhaltlich. Fir wechselnde Angebote wende Dich bitte direkt an den
Restaurantbesitzer. Du kannst ihn auch Uber seine Website kontaktieren. Wenn die Wetterlage angenehm ist
kannst Du auch drauf3en Dich bedienen lassen. Piadina-Bar Margherita aus Basel ist ein gemutliches Café, in
dem Du bei einem heiBen Kaffee oder einer heiBen Schokolade einen kleinen Snack oder Kuchen essen kannst,
des Weiteren genielRen die Gaste des Restaurants die umfassende Vielfalt der verschiedensten Kaffee- und Tee-
Spezialitaten, die das Restaurant zur Verfigung hat. Du kannst Dich auch auf schmackhafte vegetarische
Kiiche freuen, das Restaurant reicht aber ebenso Gerichte aus dem europaischen Kontext.




Piadina-Bar Margherita Speisekarte

fllkoholfreie getréinke
WASSER

fllkoholische getriinke
PICCOLO

Pasta

NAPOLETANA

10 meistbestellle gerichle
ITALIENISCH

Antipasti

BURRATA

Drinks

STILLES WASSER

ﬂl z.ﬁ [ ] I ﬁ [ ] ﬁ I
CHILI

Pizza - steinofenpizza

BUFFEL

Calzone

CALZONE

Aljams sige verfi
Pizza individuell belegt

PI1ZZA MARGHERITA CLASSICA $20.6

Beliebte gerichte
PI1ZZA SALAME PICCANTE E
CIPOLLA

Cocktail
MARGARITA

tiaffee

KAFFEE

Restaurant kalegorie

ITALIENISCH

Tolgende arten von gerichlen
werden serviert

PIZZA

$26.1

PASTA

Speisen werden u.a. mit
folgenden zutaten zubereitet

P

p  WURST

)

s SALAMI
CHAMPIGNONS

CHILI

SCHINKEN

FLEISCH

TOMATE

ACEITUNAS

KASE

BUFFEL
MOZZARELLA-NUDELN



PIZZA PROSCIUTTO
COTTO E FUNGHI

NEAPEL
MARGHERITA
PIZZA ROMANA

PIZZA MARINARA

PIZZA NEAPEL

PIZZA Al OFI

PIZZA NDUJA, OLIVE E CIPOLLA
PI1ZZA PARMASCHINKEN

PIZZA TONNO E CIPOLLA

PIZZA SALAME MILANO E OLIVE

PIZZA SALAME PICCANTE E
PORCINI

PIZZA RUCOLA, POMODORINI E
PARMIGIANO REGGIANO DOP

PIZZA BRESAOLA UND RUCOLA
PIZZA FUNGHI FRESCHI
PIZZA PROSCIUTTO COTTO

$28.3

$20.6
$16.3
$18.5
$22.8
$27.2
$28.3
$28.3
$27.2

$27.2

$27.2

$29.3
$23.9
$27.2

P1ZZA GRUN



Piadina-Bar Margherita

Steinenvorstadt 60, Basel 4051,
Switzerland

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:

Montag 11:30 -14:00 17:30-23:00
Dienstag 11:30 -14:00 17:30-
23:00

Mittwoch 11:30 -14:00 17:30-
23:00

Donnerstag 11:30 -23:00

Freitag 11:30 -00:00

Samstag 11:30 -00:00




