



https://speisekarte.menu
Steinenvorstadt 60, Basel 4051, Switzerland
(+41)612712605,(+41)612722044 - https://www.pizzeria-margherita.ch/









Auf dieser Website findest Du die vollständige Speisekarte von Piadina-Bar Margherita aus Basel. Derzeit sind 45 Gerichte und Getränke erhältlich. Für wechselnde Angebote wende Dich bitte direkt an den Restaurantbesitzer. Du kannst ihn auch über seine Website kontaktieren. Wenn die Wetterlage angenehm ist kannst Du auch draußen Dich bedienen lassen. Piadina-Bar Margherita aus Basel ist ein gemütliches Café, in dem Du bei einem heißen Kaffee oder einer heißen Schokolade einen kleinen Snack oder Kuchen essen kannst, des Weiteren genießen die Gäste des Restaurants die umfassende Vielfalt der verschiedensten Kaffee- und Tee-Spezialitäten, die das Restaurant zur Verfügung hat. Du kannst Dich auch auf schmackhafte vegetarische Küche freuen, das Restaurant reicht aber ebenso Gerichte aus dem europäischen Kontext.



Alkoholfreie getränke

WASSER

Alkoholische getränke

PICCOLO

Pasta

NAPOLETANA

10 meistbestellte gerichte

ITALIENISCH

Antipasti

BURRATA

Drinks

STILLES WASSER

Mexikanische gerichte

CHILI

Pizza – steinofenpizza

BÜFFEL

Calzone

CALZONE

Mjams süße verführung

TOPPINGS

Pizza individuell belegt

Beliebte gerichte

PIZZA SALAME PICCANTE E CIPOLLA

\$26.1

Cocktail

MARGARITA

Kaffee

KAFFEE

Restaurant kategorie

ITALIENISCH

Folgende arten von gerichten werden serviert

PIZZA

PASTA

Speisen werden u.a. mit folgenden zutaten zubereitet



WURST SALAMI

CHAMPIGNONS

CHILI

SCHINKEN

FLEISCH

TOMATE

ACEITUNAS

KÄSE

BÜFFEL

MOZZARELLA-NUDELN



Pizza	PIZZA GRÜN	\$25.0
r uzu	FIZZA GRON	Ψ23.0

\$27.2

rizzu		
	PIZZA PROSCIUTTO COTTO E FUNGHI	\$28.3
	NEAPEL	
	MARGHERITA	
PIZZA ROMANA		\$20.6
PIZZA MARINARA		\$16.3
PIZZA NEAPEL		\$18.5
PIZZA AI OFI		\$22.8
PIZZA NDUJA, OLIVE E CIPOLLA		\$27.2
PIZZA PARMASCHINKEN		\$28.3
PIZZA TONNO E CIPOLLA		\$28.3
PIZZA SALAME MILANO E OLIVE		\$27.2
PIZZA SALAME PICCANTE E PORCINI		\$27.2
PIZZA RUCOLA, POMODORINI E PARMIGIANO REGGIANO DOP		\$27.2
PIZZA BRESAOLA UND RUCOLA		\$29.3
PIZZA FUNGHI FRESCHI		\$23.9

PIZZA PROSCIUTTO COTTO



Piadina-Bar Margherita

Steinenvorstadt 60, Basel 4051, Switzerland Öffnungszeiten:

Montag 11:30 -14:00 17:30-23:00 Dienstag 11:30 -14:00 17:30-23:00 Mittwoch 11:30 -14:00 17:30-

23:00

Donnerstag 11:30 -23:00 Freitag 11:30 -00:00 Samstag 11:30 -00:00



Gemacht mit speisekarte.menu